
РІШЕННЯ № 9 
засідання Науково-методичної ради 

Національного авіаційного університету 
від 12.12.2019

Заслухавши та обговоривши основні питання з організації освітнього процесу в 
Національному авіаційному університеті, які були винесені на дев’яте засідання Науково- 
методичної ради,

НМР УХВАЛИЛА:

1. З першого питання порядку денного:
1.1. Проект «Положення про організацію освітнього процесу в Національному 

авіаційному університеті» прийняти в цілому.
1.2. Винести на розгляд Вченої ради університету питання про затвердження 

«Положення про організацію освітнього процесу в Національному авіаційному 
університеті».

2. З другого питання порядку денного:
2.1. Проект «Положення про підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників Національного авіаційного університету» прийняти в цілому.
2.2. Членам Науково-методичної ради надати зауваження та пропозиції для 

доопрацювання проекту.

3. З третього питання порядку денного:
3.1. Проект «Положення про індивідуальний навчальний план студента» взяти за 

основу.
3.2. Членам Науково-методичної ради надати зауваження та пропозиції для 

доопрацювання проекту.

4. У різному:
4.1. Проект «Положення про екзаменаційну комісію з проведення атестації 

здобувачів вищої освіти Національного авіаційного університету» взяти до відома.
4.2. Членам Науково-методичної ради надати зауваження та пропозиції для 

доопрацювання проекту.

А.Гудманян 

О. Коваль

Голова Науково-методичної ради 

Секретар Науково-методичної ради


